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ГО ПЛАВИМЕ ПРВИОТ РОДЕНДЕН НА CINEPLEXX 

 
Една година одлични филмови. Една година интересни настани. Една година Cineplexx! 

 
 
 

Оваа сабота, на 23 ноември, киното Cineplexx го слави својот прв 
роденден. Имавме одлична година исполнета со многу филмови, 
различни жанрови, одлични актери, многу настани и насмеани 
посетители. 

За нашите посетители оваа сабота подготвивме целодневна 
забава и одлични попусти. 
Во текот на целиот ден цените на кино билетите ќе бидат намалени за 
50%, цените на грицки и пијалоци понудени на 50% попуст, а за сите 
оние кои имаат роденден на 23 ноември обезбедивме бесплатни 
билети.  

Организиравме одлична забава за сите посетители. Најмладите 
ќе можат да се забавуваат со нашите маскоти, магионичарот и 
забавниот аниматор. Ќе цртаат во детското катче и ќе ги креираат 
нивните роденденски пораки. На влезот на Сити Мол ќе биде поставена 

нашата кутија со вкусни пуканки. Во фоајето на киното подготвиме уште многу други изненадувања. 
Сите оние кои се заинтересирани да се прошетаат низ киното и проекционите сали ќе имаат можност 
во периодот од 17:00ч -18:00ч да бидат дел од нашите организирани прошетки низ Cineplexx.       
 
 
Нашата прва успешна година: 
прикажавме 145 филмови; 
20 анимирани филмови; 
изедовме 12.5 тони пуканки; 
изедовме 5350 кг. начос; 
преку 16.000 деца беа на роденден во Cineplexx; 
преку 100 училишта организирано го посетија киното; 
имавме 14.134 проекции; 
го прикажавме „Човекот од челик“ 8 дена пред САД; 
организиравме 11 Семејни викенди, 4 Men’s Night, 1 Ladies Night и 1 Teens Night 
и многу премиери! 
 
 
Повеќе информации за настанот можете да најдете на овој линк: 
http://www.cineplexx.mk/sodrzina/sodrzina/nastaniiakciji_detalj.aspx?i=988 
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